
クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

4,557,550

1,986,000

17,053,850

16,911,350

9,659,000

10,490,000

7,867,100

3,847,000

4,290,000

9,048,000

5,132,000

9,776,850

5,614,500

7,963,750

4,593,000

3,248,500

11,041,400

5,824,500

3,078,000

8,701,500

5,192,400

5,645,750

2,413,000

3,612,250

9,754,650

5,233,000

寄付金納入明細表

9,355,700

8,943,000

75,408,800

40,782,890

18,796,870

33,217,830

7,750,000

10,750,000

3,884,797

28,517,500

11,687,992

31,613,200

12,650,000

28,260,860

21,912,500

8,500,000

36,499,360

11,350,000

3,850,000

20,180,000

3,240,000

6,131,657

1,835,000

10,910,000

20,690,000

11,492,563

特別寄付金 合計

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

75,000

236,000

618,000

342,000

165,000

133,000

0

184,000

270,000

135,000

138,000

123,000

180,000

49,500

78,000

0

105,000

105,000

168,000

0

78,000

0

0

141,000

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

170,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

0

75,000

236,000

618,000

342,000

165,000

133,000

100,000

184,000

270,000

305,000

138,000

123,000

180,000

49,500

78,000

0

105,000

105,000

168,000

0

78,000

0

0

141,000

0

13,913,250

10,929,000

92,462,650

57,694,240

28,455,870

43,707,830

15,617,100

14,597,000

8,174,797

37,565,500

16,819,992

41,390,050

18,264,500

36,224,610

26,505,500

11,748,500

47,540,760

17,174,500

6,928,000

28,881,500

8,432,400

11,777,407

4,248,000

14,522,250

30,444,650

16,725,563
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

3,744,000

3,386,500

1,657,500

4,915,550

4,512,800

2,182,250

6,346,450

4,415,250

4,552,750

2,851,500

2,972,320

2,589,000

7,253,300

7,591,350

3,894,900

4,957,500

3,276,000

16,162,100

7,246,500

10,118,150

6,629,405

7,407,500

9,174,000

2,362,500

4,026,000

3,015,250

寄付金納入明細表

1,200,000

1,100,023

700,000

9,364,000

18,078,390

860,000

14,036,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

530,000

7,401,900

6,700,000

7,558,590

3,584,396

7,843,112

2,144,396

49,340,493

3,167,302

23,416,675

19,341,681

11,266,145

21,291,675

650,000

16,613,000

4,003,000

特別寄付金 合計

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,500

6,000

6,400

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

90,000

0

66,000

48,000

87,000

0

0

0

42,000

63,000

180,000

84,000

69,000

0

54,000

404,000

246,000

174,000

246,400

0

189,000

312,000

96,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

300,000

0

0

0

0

0

100,000

0

0

普通

0

0

90,000

0

66,000

48,000

87,000

0

0

0

42,000

163,000

180,000

84,000

69,000

0

54,000

704,000

246,000

174,000

246,400

0

189,000

412,000

96,000

0

4,944,000

4,486,523

2,357,500

14,279,550

22,591,190

3,042,250

20,382,810

8,536,683

9,579,750

4,801,500

3,502,320

9,990,900

13,953,300

15,149,940

7,479,296

12,800,612

5,420,396

65,502,593

10,413,802

33,534,825

25,971,086

18,673,645

30,465,675

3,012,500

20,639,000

7,018,250
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

6,304,000

2,371,000

16,290,850

7,118,000

10,245,300

6,316,800

2,480,000

10,410,700

5,363,750

4,036,000

7,572,000

10,005,200

3,295,000

411,583,825

寄付金納入明細表

14,644,400

5,959,000

38,055,000

24,850,000

9,810,500

7,347,000

2,681,000

17,490,500

6,273,343

3,100,000

25,827,000

42,273,500

5,202,319

923,013,652

特別寄付金 合計

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

0

0

0

153,000

129,000

42,000

144,000

228,000

275,000

0

0

0

6,744,900

0

0

100,000

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

970,000

普通

0

0

100,000

0

253,000

129,000

42,000

144,000

228,000

275,000

0

0

0

7,714,900

20,948,400

8,330,000

54,345,850

31,968,000

20,055,800

13,663,800

5,161,000

27,901,200

11,637,093

7,136,000

33,399,000

52,278,700

8,497,319

1,334,597,477

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年7月31日 現在(単位:円)

3/3


